
The Tap Tap a další ročník festivalu Pojď dál

Napsal uživatel Zdena Selingerová
Úterý, 02 Květen 2023 00:00

  Kapela The Tap Tap již po jedenácté zve na festival hudby a pohybu Pojď dál v areálu škol
Jedličkova ústavu na Vyšehradě. 
Letošní ročník se uskuteční v sobotu 6. května. Tentokrát budou všechny body programu
soustředěny na jednom místě, a to v areálu škol Jedličkova ústavu před branami Vyšehradu.
 
Kultura začne přesně v poledne. V ten moment zahájí program 
dětská stage
. Zde během odpoledne vystoupí 
Henrieta Horňáčková
, kouzelník 
Kristián Kašpar
a divadlo 
Zvoneček
.
 

Sérii koncertů na Vyšehradě odstartují ve 13.00 bubeníci z Tam Tam Batucada. V 15:00 hod
bude na podiu připraven showman 
Cocoman
a následovat ho budou v 16:45 
James Harries a band
. Od 18:45 zahrají hostitelé, kapela 
The Tap Tap
. Od 20:30 večer proběhne afterparty s 
Lovesong Orchestra
.
 
Se svým legendárním podcastem vystoupí také 
Jindřich Šídlo
a 
Jan Dobrovský
. Další účinkující a doprovodné akce najdete v programu festivalu.
 
K festivalu Pojď dál patří již několik let slogan: 
Maminky nevařte, občerstvení všech druhů, tvarů a chutí zajištěno
. V areálu festivalu bude široká nabídka kvalitních specialit jak k jídlu, tak k pití.
 
Více informací na: 
www.pojddal.cz
www.thetaptap.cz
www.facebook.com/TheTapTap/   

 1 / 1

http://www.pojddal.cz
http://www.thetaptap.cz
http://www.facebook.com/TheTapTap/

